АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 августа 2021г.                                                                                                 №943
р.п.Чердаклы
О создании приемочной комиссии по приемке выполненных работ по текущему ремонту здания муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Чердаклинского Центра дополнительного образования
В целях усиления контроля за качеством производства ремонтных работ и недопущения фактов коррупционных проявлений при выполнении работ по текущему ремонту здания МБУ ДО Чердаклинского ЦДО в рамках контракта от 06.04.2021 № 1, администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Создать приемочную комиссию по приемке выполненных работ по текущему ремонту здания муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Чердаклинского Центра дополнительного образования.

2. Утвердить прилагаемый состав приемочной комиссии по приемке выполненных работ по текущему ремонту здания муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Чердаклинского Центра дополнительного образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                    Ю.С.Нестеров
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования

 «Чердаклинский район»

Ульяновской области

От 03 августа 2021г. № 943
С О С Т А В
приемочной комиссии по приемке выполненных работ по текущему ремонту здания муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Чердаклинского Центра дополнительного образования
	Председатель комиссии:

	Старостин С.В.
	Заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Заместитель председателя:

	Терехина Л.А.
	Директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Чердаклинского Центра дополнительного образования (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Бочкарев В.В.
	Заведующий хозяйством муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Чердаклинского Центра дополнительного образования (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Голяшов Г.А.
	Председатель Палаты справедливости и общественного контроля муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Полубесов А.Е.
	Эксперт муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения системы образования» Чердаклинского района по согласованию;

	Починова Г.Н.
	Председатель Общественной палаты муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Скляр А.А.
	Начальник производственно-технического отдела общества с ограниченной ответственностью «Марг-Строй» (по согласованию);

	Тимофеева И.С.
	Исполняющая обязанности начальника управления образования муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Шеин А.В.
	Директор муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения системы образования» Чердаклинского района (по согласованию);

_________________________